Совет депутатов
муниципального образования

«Фалилеевское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
От 21.09.2010 года  №  78
О внесении изменений в решение

Совета депутатов МО «Фалилеевское

сельское поселение» от 28.12.2009 года

№ 31 «О бюджете муниципального

образования «Фалилеевское сельское поселение»

МО «Кингисеппский муниципальный район» на 2010 год».

          Совет депутатов решил:
Внести следующие изменения в решение Совета депутатов МО «Фалилеевское

сельское поселение» от 28.12.2009 года № 31 «О бюджете муниципального

образования «Фалилеевское сельское поселение» МО «Кингисеппский муниципальный район» на 2010 год».
1.Статью 1 читать в следующей редакции:

«Основные характеристики бюджета МО «Фалилеевское сельское поселение»  на 2010 год.

 - Прогнозируемый общий объем  доходов бюджета МО «Фалилеевское сельское поселение» в сумме  11 974,8 руб.

- общий объем расходов бюджета МО «Фалилеевское сельское поселение» в сумме 12 016,1тыс. руб.
- прогнозируемый общий объем дефицита бюджета МО «Фалилеевское сельское поселение» в сумме 41,3 тыс. руб.

          Статью 1 в предыдущей редакции считать утратившей силу.
         2. Утвердить приложение № 1 «Прогнозируемые поступления доходов

   бюджета МО «Фалилеевское сельское поселение» на 2010 год» в новой

    редакции.

         3. Утвердить приложение № 4 «Расходы по разделам и подразделам
             функциональной классификации расходов МО «Фалилеевское сельское
             поселение» на 2010 год» в новой редакции.

        4. Утвердить приложение № 5  «Ведомственная структура расходов

  бюджета МО «Фалилеевское сельское поселение» на 2010 год» в новой

  редакции.
 Приложения  №1, № 4, № 5 в предыдущей редакции считать утратившими силу.
Глава МО
«Фалилеевское сельское поселение»:                                          И.Б. Лыткин